
2024 年７月 2 日 

お客様各位 

リーディング証券株式会社 

経営企画部 

 

 

信用取引金利の一部改訂について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、日本証券金融株式会社による信用取引の貸借取引の金利変更に伴い、信用取引金

利を下記「新旧対照表」のとおり改訂しますのでお知らせいたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

リーディング証券株式会社 

電話（03）4570-1003 

 

以上 

 

新旧対照表 

https://www.leading-sec.com/wp7/wp-content/uploads/2024/07/新旧対照表.pdf

